



Telephely: 9231 Máriakálnok Tsz Major
Cím: 9232 Darnózseli Ady E u 29
Tel.: +36/30 901-0122
Email.: info@ptholz.hu

ÁRAJÁNLAT

Károlyháza Község Önkormányzat belső átalakítási munkák és felújítási munkák

Anyagköltség	mennyiség	egységár (nettó)	összeg (nettó)
C16 beton	12 m3	27500 Ft	330 000 Ft
Flexibilis ragasztó	22 zsák	6600 Ft	145 200 Ft
Járólap	100 m2	8250 Ft	825 000 Ft
Fugaanyag	30 kg	1000 Ft	30 000 Ft
5 cm hungarocell	90 m2	1100 Ft	99 000 Ft
Beltéri ajtó	1 db	63000 Ft	63 000 Ft
Fólia	100 m2	160 Ft	16 000 Ft
Vasháló	90 m2	1100 Ft	99 000 Ft
Gipszkarton válaszfal	33 m2	5500 Ft	181 500 Ft
Festéshez szükséges anyag	1 klt.		53 500 Ft
Összes anyagköltség:			1 842 200 Ft

Munkadíjak:	mennyiség	egységár (nettó)	összeg (nettó)
Bontási munkák	1 klt.		130 000 Ft
Betonpumpa költsége	1 klt.		85 000 Ft
Betonozás	90 m2	3850 Ft/m2	346 500 Ft
Burkolás járólappal	90 m2	7950 Ft/m2	715 500 Ft
Ajtóbeépítés	1 db	18000 Ft/db	18 000 Ft
Válaszfalak készítése	33 m2	3100 Ft/m2	102 300 Ft
Festés	66 m2	2900 Ft/m2	191 400 Ft
Összes munkadíj:			1 588 700 Ft

VÉGÖSSZEG NETTÓ: 3 430 900 Ft

VÉGÖSSZEG BRUTTÓ: 4 357 243 Ft

Kelt.: 2020.05.19.

Ezzel az ajánlattal az előző ajánlatok érvényüket veszti.

Az ajánlatban szereplő költségek 27%-os ÁFÁval vannak kalkulálva.

Az árajánlat tájékoztató jellegű, a vállalkozó az árak változásának jogát fenntartja!